Por Io expuesto anteriormente y teniendo en cuenta que la clausula de valor y forma de pago, 
estipula: La Alcaldfa Municipal pagara al contratista el valor del presente contrato de la siguiente manera: tres 
(03) actas parciales e iguales por valor de TRES MILLONES DOSCIENTOS MIL PESOS MC/TE. (3.200.000), 
Las cuales se imputaran presupuestalmente del rubro 233311 - 0100 APOYO A  LA GESTION 
ADMINISTRATIVA Y  FINANCIERA DEL MUNICIPIO, contados a partir del cumplimiento de los requisitos de 
ejecuciön, esto es expediciön del Registro Presupuestal y aprobaciön de la garantia ünica (cuando aplique),

[...]

previa entrega del informe de actividades correspondiente, y recibo a satisfacciön por parte del Supervisor del 
contrato y de encontrarse al dia en los pagos al Sistema General de Seguridad Social (salud y pensiön), 
Sistema General de Riesgos Laborales, y un (1) ültimo pago por valor de TRES MILLONES DOSCIENTOS MIL 
PESOS M/CTE. (3.200.000), el cual se imputara presupuestalmente del rubro 233311 - 0100 APOYO A LA

ACTA DE LIQUIDACIÖN

A Ä d @ b k p d a c iö n  del CONTRATO DE PRESTACIÖN DE SERVICIOS PROFESIONALES No. 0090 de 2020-08-24 cuyo Objeto: 
PRESTAR LOS SERVICIOS PROFESIONALES COMO INGENIERO CIVIL EN LA SECRETARIA DE PLANEACIÖN Y POLlTICA